EDITAL 08/24 – RESULTADO DA ELEIÇÃO CPA – representação discente

A Reitora do Centro Universitário Sagrado Coração - UNISAGRADO, no uso das atribuições

estabelecidas pelo Estatuto e Regimento vigentes, publica o seguinte:

Art. 1º - Abaixo os estudantes eleitos por seus pares, para a gestão 2024/2026 da Comissão Própria

de Avaliação - CPA:

MARIA EDUARDA CAMPILHO – Artes – eleita titular

JOAO PEDRO ALMEIDA PESSANHA DA SILVA MACEDO DOS SANTOS – História – eleito

titular

LÍDIA DOBON PARDINI – Letras Tradutor (bacharelado) – eleita suplente

Publique-se e dê-se ciência ao Corpo Discente do Centro Universitário Sagrado Coração –

UNISAGRADO.

Bauru, 26 de abril de 2024.

Prof.ª Dra. Ir. Vânia Cristina de Oliveira

Reitora